
公告编号：2020-026 

证券代码：430637        证券简称：菱博电子        主办券商：申万宏源 

 

上海菱博电子技术股份有限公司 

回购进展情况公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、 回购方案基本情况 

上海菱博电子技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 12

月 6日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《上海菱博电子技术股份有限公司回

购公司股份的议案》, 根据 2019 年 12 月 25 日全国中小企业股份转让系统有限责任公

司《关于菱博电子回购股份方案的专项反馈意见》，公司对《公司回购股份方案》进行

了补充更正，具体内容详见 2020年 1月 17日披露的《关于回购股份方案更正公告》, 及

更正后的《回购股份方案公告》，由于受疫情影响，董事会取消了原定于 2020年 2月 5

日召开的临时股东大会，导致本议案未经股东大会审议，鉴于审议议案的有效时限性，

第三届董事会第四次会议重新审议并通过了相关议案，该议案已经 2019 年年度股东大

会审议通过。  

    根据本次回购方案，公司将通过全国中小企业股份交易系统以竞价方式回购公司股

份，公司本次回购数量不少于 400万股，不超过 800万股，预计拟回购资金总额不超过

人民币 640.00 万元，回购价格不超过 0.80元/股，公司拟以自有资金回购公司股份，

回购股份用于减少公司注册资本。 

具体内容详见公司在全国股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的公司《第三

届董事会第二次会议决议公告》（公告编号：2019-035）、《上海菱博电子技术股份有限

公司回购股份方案公告》（公告编号：2020-002）、《上海菱博电子技术股份有限公司关

于回购股份方案更正公告》（公告编号：2020-003）、《上海菱博电子技术股份有限公司

关于 2020年第一次临时股东大会取消召开公告》（公告编号：2020-005）、《上海菱博电

子技术股份有限公司第三届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：2020-008）、《上

海菱博电子技术股份有限公司 2019年年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-022）。 



公告编号：2020-026 

 

二、 回购方案实施进展情况 

进展公告类型：截至上月末累计回购情况 

回购实施进度：截至 2020 年 5 月 29 日，已回购数量占拟回购数量上限的比例为

0% 

截至 2020 年 5 月 29 日，公司正在开立回购股份专用证券账户，尚未开始实施

回购。 

截至目前，除权益分派及股票交易方式导致的调整情况外，本次回购实施情况与回

购股份方案不存在差异。 

 

三、 回购实施预告执行情况 

截至目前，本次回购方案实施过程中，不存在未经预告而实施回购的情形，不存在

在回购实施区间未实施回购的情形。 

四、 备查文件 

无 

 

 

上海菱博电子技术股份有限公司  

董事会  

2020年6月3日  

 

 


